LOCAL DA LAVRATURA: Sala da Presidência do Tribunal de Justiça do Estado de Roraima. 
DO OBJETO: 1.1. Pelo presente termo de aditamento, o valor do contrato é acrescido de 25% (vinte e cinco por cento) de seu valor original, 
passando, assim, a ser de R$ 7.001,25 (sete mil e um Reais, e vinte e cinco centavos).  
DA DATA: Boa Vista, 30 de dezembro de 2002. 
DAS ASSINATURAS: Pelo Tribunal de Justiça do Estado de Roraima, LUPERCINO DE SÁ NOGUEIRA FILHO, Desembargador 
Presidente e pela Contratada, a Sra. JOCINEIDE DE SOUZA OLIVEIRA, sócia – proprietária.

[...]

prazo de 20 (vinte) dias,  a partir de sua publicação, que intima o executado para  no prazo de 05 (cinco) dias, apresentar em juízo, os seguintes 
bens penhorados: 200 (duzentas) fitas de vídeo, filmes genéricos, em condições de uso, com valor unitário de R$ 39,00 (trinta e nove reais) de 
propriedade do executado, ou deposite o equivalente em dinheiro, R$ 5.225,84 (cinco mil, duzentos e vinte e cinco reais e oitenta e quatro 
centavos), sob pena de decretação de sua Prisão Civil, por infidelidade depositária. 

E para que chegue ao conhecimento do interessado e ninguém possa alegar  ignorância no futuro, mandou o MM. Juiz expedir o presente, que